
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.06.2021                                              Київ                                             № 1097 
 

 

Про введення в експлуатацію Єдиної  
бази даних звітів про оцінку з модулем 
електронного визначення оціночної вартості, 
сервісом послуги електронного визначення 
оціночної вартості та автоматичного 
формування електронних довідок про  
оціночну вартість об’єкта нерухомості 

Відповідно до пункту 4 наказу Фонду державного майна України  

від 12 січня 2021 року № 24 «Про внесення змін до Порядку ведення єдиної бази 

даних звітів про оцінку», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  

24 лютого 2021 року за № 239/35861 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в експлуатацію Єдину базу даних звітів про оцінку з модулем 

електронного визначення оціночної вартості, сервісом послуги електронного 

визначення оціночної вартості та автоматичного формування електронних довідок 

про оціночну вартість об’єкта нерухомості. 

2. Департаменту цифрового розвитку та ІТ вжити заходів щодо 

оприлюднення цього наказу. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Заступник Голови Фонду   Юлія БЄЛОВА 

 


